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JEEP Avenger Longitude 1.2 Turbo 100k MT6 E6E 

Objem motoru 1199 ccm3 

Výkon motoru: 101 HP / 74 kW 

Barva 

Převodovka: 

Typ paliva: 

Manual 

Benzín 

Černá látka "Digital 
Jane" 

Červená Ruby Čalounění 
karosérie 

Spotřeba 

VIN 

Emise CO2 
(WLTP): 

5.9 l/100km - g/km 

ZAC5JABL0SJL91101 

CENÍKOVÁ CENA VOZU: 

Čalounění 

446 198,35 539 900,00 Kč 

0,00 

0,00 

0,00 Kč 

0,00 Kč Barva karosérie 

Volitelná výbava 
Asistenční nálepka I am Jeep 

Lepící sada pneumatik Fix&Go 

Lokální příručka 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 Kč 
0,00 

0,00 

0,00 

Uconnect konektivní služby 

Červená Ruby 

0,00 

0,00 

Základní výbava 
Airbag řidiče a spolujezdce 

Přední boční airbagy 

Sedadlo řidiče manuálně nastavitelné v 6 směrech 

Sedadlo spolujezdce manuálně nastavitelné ve 4 směrech 

Sedadla čalouněná černou látkou Digital Jane 

Kapsy na zadní straně předních sedadel 

Sklopná zadní sedadla dělená v poměru 60/40 

3. hlavová opěrka vzadu 

Hlavové airbagy 

Vypínání airbagu spolujezdce 

Upozornění zapnutí bezpečnostních pásů 

ISOFIX na zadních sedadlech 

Elektrická parkovací brzda s funkcí auto hold 

Stabilizační systém ESC 

Bezklíčové startování 

Elektrické ovládání předních a zadních oken s dojezdy 

Manuální klimatizace TPMS (Systém monitorování tlaku v pneumatikách) 

Rozpoznávání dopravních značek 

Nouzové brzdění s rozpoznáváním chodců a cyklistů 

Inteligentní rychlostní asistent 

Upozornění na únavu řidiče 

Dešťový senzor 

Přístrojový panel se 7" TFT displejem 

Infotainment s 10,25" dotykovým displejem 

Zrcadlení chytrého telefonu pomocí Apple CarPlay nebo Android 
Auto 

12V zásuvka vpředu 

Uconnect® konektivní služby 

Hardware pro konektivní služby 
Světelný senzor 

Tempomat 
6 reproduktorů Systém varování a asistence před nechtěným opuštěním jízdního 

pruhu ECO LED reflektorové přední světlomety 

Halogenové zadní světlomety 

Zadní parkovací senzory 

E-call - Systém nouzového volání 

16" kola z lehkých slitin šedá s pneumatikami 215/65 R16 

Opravná sada pneumatik Fix&Go 

Manuální vnitřní zpětné zrcátko 

Systém Selec-Terrain (volba režimů pro různé podmínky na silnici) 

Asistent sjezdu z kopce (Hill Descent Control) 

Modelový rok MY25 Stropní madlo u spolujezdce 

Volant v základním uretanovém provedení 

Přední loketní opěrka 

Euro 6E 

Lokální návod 

Variabilní provedení odkládacího prostoru centrálního tunelu Asistenční nálepka I am Jeep 

Celková cena 446 198,35 

- 41 322,31 

539 900,00 Kč 

- 50 000,00 Kč Akční sleva - Smažík s.r.o. 

Prodejní cena 404 876,04 Kč 489 900,00 Kč 


